

“The Natural Choice”

Why Pick-A-Beef??? Pick-A-Beef is family owned and operated. We give you the opportunity to provide your family with Fresh, No Additives, No Solution, No Antibiotics, All Natural, Steroid-Free Beef at a great price. Half a beef with a friend, or quarter it with three friends.

You can choose how thick you want your steaks cut. Do you want it packaged



for two, three, or four people? We provide Custom packaging for your family in easy to thaw, vacuum sealed wrap which protects against freezer burn; it will stay fresh in your freezer up to three years. Compare prices to your grocery store or meat market. Don't drive to the store, just walk to the freezer; you'll be glad you chose Pick-A-Beef!

STORE BOUGHT BEEF Vs. PICK-A-BEEF

STORE BOUGHT LEAN GROUND 147 LBS = \$542.43	\$3.69	PICK-A-BEEF GROUND BEEF	147 LBS
STORE BOUGHT ROUND STEAKS 37LBS = \$158.73	\$4.29	PICK-A-BEEF ROUND STEAKS	37 LBS
STORE BOUGHT SIRLOIN STEAKS 13LBS = \$55.77	\$4.29	PICK-A-BEEF SIRLOIN STEAKS	13 LBS
STORE BOUGHT T-BONE STEAKS 17LBS = \$202.13	\$11.89	PICK-A-BEEF T-BONE STEAKS	17 LBS
STORE BOUGHT STRIP STEAKS 9LBS = \$96.21	\$10.69	PICK-A-BEEF STRIP STEAKS	9 LBS
STORE BOUGHT RIBEYE STEAKS 5LBS = \$49.95	\$9.99	PICK-A-BEEF RIBEYE STEAKS	5 LBS
STORE BOUGHT ROAST MEAT 83LBS = \$372.67	\$4.49	PICK-A-BEEF STEW AND ROAST MEAT	83 LBS
AVERAGE TOTAL STORE COST "Don't forget to stop at the store"	\$1477.89 Plus Tax \$136.70 Total \$1614.59	AVERAGE TOTAL PICK-A-BEEF COST "I'm getting a steak out of the freezer. Do you want one?"	311 LBS for just \$1600

LBS OF BEEF ARE AN AVERAGE TAKEN FROM PROCESSING PERCENTAGES AND ARE NOT EXACT.

GROCERY STORE PRICES ARE TAKEN FROM AVERAGES OBSERVED, IN PERSON, AT LOCAL GROCERY STORES AND ARE NOT EXACT. PICK-A-BEEF IS DELIVERED TO YOUR DOOR LOCALLY IN NORTHWEST ARKANSAS. DELIVERY TO MORE DISTANT LOCATIONS CAN BE ARRANGED. PICK-A-BEEF IS SOLD ON THE HOOF, PROCESSING AND DELIVERY ARE ARRANGED AT NO EXTRA CHARGE AND NO INCONVENIENCE TO THE CUSTOMER, HOWEVER, PROCESSING AND DELIVERY ARE APART AND SEPARATE FROM THE PURCHASE OF SAID BEEF. THERE ARE NO HIDDEN FEES.

“THE VALUE IS IN THE BEEF”

You might ask, where is the value???

Convenience:

Pick-A-Beef is conveniently delivered to your door in quantities which will nourish your family for weeks, and months to come. This translates into an assortment of beef located in your freezer, custom wrapped for your family, and easy to thaw for any meal.

Health:

There is no fabrication with Pick-A-Beef. This beef is so fresh, we can make arrangements for you to go out to the farm and *Pick The Beef You Want*. Most people prefer not to, but the fact is: Real beef, fresh off the farm, cared for and raised by local farmers, nothing added, no preservatives, Great BEEF, at a reasonable price. Please don't hesitate to call with any questions. Thank You.
479-841-7448

PROCESSING APPOINTMENTS ARE SUBJECT TO AVAILABILITY. HALF OF THE BALANCE IS DUE ON THE DATE PROCESSING IS SCHEDULED. THE REMAINING BALANCE IS DUE UPON DELIVERY.

“THE NATURAL CHOICE”

2139 N. 56th St.
Springdale, AR 72762

Phone: 479-841-7448
Email: pickabeef@live.com